
 
 
 
 
 
 

  

1 

Decreti - DMA N. 230/2022 Prot. n. 0027151 del 22/03/2022 
 
Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Metodi di 

pianificazione e controllo per misurare le performance aziendali” nell’ambito del 
progetto codice 6859-001-497-2021 dal titolo “L2: usare i numeri per fare scelte 
razionali: il controllo di gestione e la pianificazione aziendale” – CUP H71B21005270007 
tutor e responsabile scientifico prof. Giovanni Vaia. 

 
IL VICEDIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.;  
 
VISTO il DR rep. 944/2020 prot. n. 0057959 del 20/10/2020, di nomina Vicedirettore del Dipartimento 

di Management il prof. Marco Tolotti per il triennio accademico 2020/2021 – 2022/2023; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca, emanato con D.R. 

300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020 e con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, in vigore dal 25/10/2021; 

 

VISTO il bando repertorio n. 177/2022 - prot n. 19779 del 02/03/2022; 
 
DECRETA  

 

art. 1 per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca: 

 
 
 
 
 
 
 
 
art. 2 la Commissione giudicatrice è composta da: 

- prof. Giovanni Vaia – Presidente 
- prof. Raffaele Pesenti – Componente 
- prof. Antonio Costantini – Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
art. 3 i componenti della Commissione giudicatrice non percepiscono alcun compenso. 
 

  
Il Vicedirettore del Dipartimento 
Prof. Marco Tolotti 

  
VISTO: La Segretaria del Dipartimento 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 

 

Borsa di ricerca “Metodi di pianificazione e controllo per misurare le 
performance aziendali” 

Numero dei profili richiesti 1 
Durata 8 mesi 
Importo  17.200,00 
Bando repertorio n. 177/2022 - prot n. 19779 del 02/03/2022 


	VISTO il bando repertorio n. 177/2022 - prot n. 19779 del 02/03/2022;
	DECRETA
	art. 1 per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione e la comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca:

